АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2011                                                                                                           №  76-р
д. Хулимсунт

Об установлении мест складирования
и хранения строительных материалов,
оборудования, в том числе
разукомплектованных (неисправных)
транспортных средств и иных механизмов,
а также тары, органических или
химических удобрений на территории
сельского поселения Хулимсунт

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Хулимсунт в целях улучшения благоустройства территории сельского поселения Хулимсунт:

1. Установить для складирования и хранения строительных материалов, оборудования, в том числе разукомплектованных (неисправных) транспортных средств и иных механизмов, а также тары, органических или химических удобрений следующие места:
· территории индивидуальных домовладений;
· надворные постройки;
· иные территории и помещения, находящиеся в частной или долевой собственности, или находящиеся в пользовании на правах аренды или по договору найма.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете "Жизнь Югры".
3. Распоряжение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Хулимсунт Т.К. Волкову.

Глава поселения                                                                                           О.В. Баранова